
Många förkortningar i systemet
NPO - Nationella programområde
RPO - Sjukvårdsregionalt programområde
LPO - Lokalt/regionalt programområde

NAG - Nationell arbetsgrupp
RAG - Sjukvårdsregional arbetsgrupp
LAG - Lokal/regional arbetsgrupp

NSG - Nationell samverkansgrupp
RSG - Sjukvårdsregional arbetsgrupp
LSG - Lokal/regional samverkansgrupp

RCC - (Sjukvårds-)Regionalt Cancercentrum
RCN - Registercentrum Norr
RCO - Registercentrum organisationer i samverkan

RSS - Regional samverkans- och stödstruktur (kommuner) 
NKK - Nationellt kliniskt kunskapsstöd
HTA - Health technology assessment

RSK - Regionala samverkansgruppen för kunskapsstyrning
NRF - Norra sjukvårdsregionförbundet
BG - Beredningsgrupp NRF



Norra sjukvårdsregionförbundetKommunikatörer i Norra sjukvårdsregionen

FÖRBUNDSDIREKTÖR 
Nina Fållbäck Svensson  nina.fallback.svensson@norrarf.se  | 070-3873661

FÖRBUNDSEKONOM  
Jenny Eklund  jenny.eklund@norrarf.se  | 090-785 7413

FÖRBUNDSSEKRETERARE  
Jennie Nyman  jennie.nyman@norrarf.se | 090-785 7411

SJUKVÅRDSREGIONAL SAMORDANRE KUNSKAPSSTYRNING
PROCESSLEDARE ENDOKRINA SJUKDOMAR  
Helen Abrahamsson  helen.abrahamsson@norrarf.se | 070-346 9365

PROCESSLEDARE LEVNADSVANOR  
Kristine Bergström  kristine.bergstrom@norrarf.se | 070-248 2756

PROCESSLEDARE PSYKISK HÄLSA  
Åsa Matero  asa.matero@norrarf.se | 076-117 9137

SJUKVÅRDSREGIONAL KOMMUNIKATÖR  
Anneli Jernberg  anneli.jernberg@rvn.se | tel 073-270 32 93

ADMINISTRATÖR  
Maria Marklund  maria.marklund@norrarf.se | tel 073-038 7010

REGION JÄMTLAND HÄRJEDALEN: 
Sara Nilsson  sara.nilsson@regionjh.se  | 070-36 46 782

REGION VÄSTERBOTTEN:  
Per Strömbro  per.strombro@regionvasterbotten.se | 072-554 05 95

REGION NORRBOTTEN:  
Jonas Hansson jonas.c.hansson@norrbotten.se | 0920-28 46 57

REGION VÄSTERNORRLAND & SJUKVÅRDSREGIONAL KOMMUNIKATÖR:  
Anneli Jernberg  anneli.jernberg@rvn.se | tel 073-270 32 93

Besöksadress   
Regionens hus, 901 89 Umeå

Postadress
Köksvägen 11, Regionens hus, 901 89 Umeå

E-postadress
nrf@norrarf.se

www.norrasjukvardsregionforbundet.se


